第 1 页 共 1 页 关于召开深圳市工程师联合会二届三次会员代表大会的通知

深 圳 市 工 程 师 联 合 会

关于召开深圳市工程师联合会会员代表大会的

通知

尊敬的会员代表、发起社团代表：

2019 年已经过半，工程师联合会在各位领导的关心和大力支持下，继续稳健发展。根据深圳市工程师

联合会工作需要和章程规定，经办公会议、常务副会长会议研究，联合会定于 2019 年 8 月 8 日（周四）下

午，在深圳市福田区上步中路宁波酒家一楼 2 号厅（暂定），召开联合会二届三次会员代表大会，向会员

代表通报联合会 2018 年以来工作报告、财务报告、监事会工作报告、党建工作报告、章程修改议案等，并

提请会员代表大会审议。望各位会员代表，安排好工作日程，拨冗出席会议（备有晚宴）。会议时间安排：

1、14:30 ~ 15:00 签到；

2、15:00 ~ 15:40 工程师联合会二届三次会员代表大会：通过相关报告及章程修改议案；

4、15:40 ~ 16:20 学术报告（《中国 5G 发展现状与前景》）主讲人：曾学忠先生；

5、16:20 ~ 16:50 相关高新技术成果演示；

6、16:50 ~ 17:10 二届四次会员代表大会：通过理事会选举结果和决定事项；名誉职务聘任；贺禹会

长讲话，新会长讲话；

7、17:10 ~ 17:20 合影；

8、17:20 ~ 19:00 晚宴。

特此通知。

参 会 回 执

单位名称 姓名 职务 手机 是否参加晚宴(是/否)

请将此回执于 8 月 6 日（星期二）上午 12 时前回传至联合会，以便安排会议及晚宴坐席。敬请赐复，

谢谢！

深圳市工程师联合会

2019 年 7 月 15 日

(联系人：彭达 电话:0755-8379 1729 手机：181 2614 3145（微信同号），szea316@126.com)